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1 Kokouksen avaus  

 

2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Asia: Kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuu-
den. Seurantakomitea on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja muista jäse-
nistä vähintään puolet (jäsenistä/varajäsenistä vähintään 11) on saapuvilla. 

Esitys: Todetaan läsnäolijat. 

Todettiin, että kokous ei ole päätösvaltainen. 

Puheenjohtaja ilmoitti, että seurantakomitean sihteerin Virpi Karjalaisen tilalle Noora Vahervaara 
15.5.2023 alkaen. Puheenjohtaja ilmoitti jäsenvaihdokset. Poliisihallituksen varajäseneksi Hannu 
Kauton tilalle Marja Kartila, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK) jäseneksi Mika Gröndahlin 
tilalle Annika Rinne, Sisäministeriön maahanmuutto-osaston varajäseneksi Iikka Saunamäen tilalle 
Mari Hämäläinen. 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Esitys: Hyväksytään esityslista. 

Esityslista hyväksyttiin. Puheenjohtaja totesi samalla, että edellisen kokouksen pöytäkirja on hyväk-
sytty kirjallisessa menettelyssä. 

 

4 Ajankohtaiset asiat 

Asia: Hallintoviranomainen esittelee seurantakomitealle seuraavat ajankohtaiset asiat: 

• Kevään 2023 haun päätökset 
 

o Haussa oli avoinna yhteensä noin 5,7 miljoonaa euroa 
 

o Avoinna oli erityistavoitteen 3 täytäntöönpanotoimi 3 D Varusteiden, koulutusvälineiden ja 
muun turvallisuusinfrastruktuurin päivittäminen sekä erityistavoitteen 3 operatiivinen tuki 

o Haussa saapui 13 hakemusta, myönteisiä päätöksiä 9 kpl (7 hanketta ja 2 operatiivista 
tukea) 

o Rahoitusta haettiin yhteensä noin 12,4 miljoonaa euroa, myönnettiin noin 3,4 miljoonaa 
euroa. 

• Syksyn 2023 haku 

o Haku käynnissä 29.9.-31.10.2023 

o Avoinna erityistavoitteiden 2 ja 3 kaikki täytäntöönpanotoimet sekä erityistavoitteen 2 ope-
ratiivinen tuki 

o Rahoitusta haettavissa yhteensä noin 11,7 miljoonaa euroa 

• Tilannekatsaus ISF-rahaston toimeenpanoon 

o Ohjelman rahoituksesta sidottu hankkeisiin ja toimintaan yhteensä  
noin 22,2 miljoonaa euroa (noin 64 % myönnettävissä olevasta rahoituksesta) 

o Myönnettävää rahoitusta jäljellä noin 12,3 miljoonaa euroa 

o Hankkeita ja toimintaa käynnissä yhteensä 27 kpl 
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o Hankkeet sekä operatiivisen tuen toiminta käynnistyneet hiemaan viiveellä ja kustannuk-
sia raportoitu 1. raportointijaksolla suhteellisesti vähän verrattuna myönnettyyn tukeen, 
10/2023 tukea maksettu noin 2 % ISF-rahaston kokonaisrahoituksesta. 

o EU-kynnysarvon ja/tai Putu-hankinnoissa tosiasiallisten omistajatietojen toimittaminen ra-
portoinnin yhteydessä on maksatuksen edellytys 

Esitys: Merkitään tiedoksi. 

Ajankohtaiset asiat merkittiin tiedoksi. 

 

5 Toimeenpanosuunnitelma 

Asia: Käsitellään toimeenpanosuunnitelman päivitystä vuosille 2024-2025 

o Keskustellaan tarpeista ja huomioista toimeenpanosuunnitelman päivittämiseksi.  
• Ensimmäinen keskustelu toimeenpanosuunnitelman päivitystarpeista tässä kokouksessa, 

loppuvuodesta kirjallinen kommentointikierros, toimeenpanosuunnitelman hyväksyminen al-
kuvuodesta  

• Hallintoviranomainen tehnyt toimeenpanosuunnitelman luonnokseen päivitykset koskien toi-
meenpanon tilannetta (otettu huomioon hakujen tulokset eri kohdissa suunnitelmaa) 
 

• Jo tiedossa olevat kommentit/esitykset: 
o SM/PO on esittänyt varojen siirtoa erityistavoitteesta 3 erityistavoitteeseen 1 (osasto 

pyytänyt, että hallintoviranomainen tuo esityksen keskusteluun, koska PO jäsen eikä 
varajäsen pääse kokoukseen) 

• Kokouksessa esitetyt kommentit 
o Pelastuslaitokset, Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen edustaja totesi SM/PO:n esi-

tykseen, että erityistavoite 3 on ainoa kohde, josta pelastuslaitokset voivat hakea ra-
hoitusta. Jos rahoitus siirretään PO:n esityksen mukaan erityistavoitteesta 3 erityista-
voitteeseen 1, näyttäisi se poliisille korvamerkatuksi rahoitukseksi. 

o Poliisihallituksen edustaja totesi, että toimeenpanosuunnitelman tulee olla hallitusoh-
jelman mukainen. 

o Tullin edustaja kysyi miksi erityistavoitteen 3 operatiivisen tuen mahdollisena avustuk-
sensaajana on ohjelmassa ja toimeenpanosuunnitelmassa vain poliisi, vaikka ohjel-
masuunnitteluvaiheessa avustuksensaajina olivat PTR-viranomaiset. Hallintoviran-
omainen vastasi, että ET3 operatiivisen tuen avustuksensaajan muutoksesta voidaan 
keskustella seuraavan ohjelman päivittämisen yhteydessä, v. 2024/2025 vaihteessa. 

 

Esitys: Merkitään käsitellyksi 

 

6 Rahaston väliarviointi 

Asia: esitellään 1.1.2021–31.12.2023 ajanjakson väliarvioinnin periaatteet 

• Väliarviointi suoritetaan EU:n yleisasetuksen 44 artiklaan perustuen  
• ISF-väliarvioinnin tavoitteena on parantaa ohjelman toimeenpanon laatua, erityisesti ohjelman 

tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta 
• Täytäntöönpanon ollessa alkuvaiheessa, keskitytään menettelyllisiin näkökohtiin, rahaston 

relevanssiin sekä keinoihin yksinkertaistaa/virtaviivaistaa täytäntöönpanoa  
• Tavoitteena on tuottaa tietoa ja suosituksia, joita voidaan ottaa huomioon tulevan monivuotisen rahoi-

tuskehyksen valmistelussa 
• Arvioitsijana toimii Karita Immonen SM:n strategisen ohjauksen ja kehittämisen yksiköstä 

 

Asia merkittiin tiedoksi. 
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7 Muut asiat  

 

8 Seuraava kokous  

Seuraava ISF-rahaston seurantakomitean kokous järjestetään vuoden 2024 helmikuussa hybridiko-
kouksena. Tuolloin asialistalla mm. rahaston tuloksellisuuskertomuksen hyväksyminen. 

Lisäksi maaliskuussa järjestetään kaikkien kolmen rahaston – AMIF, ISF ja BMVI - yhteinen kokous, 
jossa kuullaan rahastojen väliarvioinnin tulokset. 

 

9 Kokouksen päättäminen 

 

 

Seurantakomitean puheenjohtaja, ylijohtaja Laura Yli-Vakkuri 

Seurantakomitean sihteeri, erityisasiantuntija Riikka Karlsson 

Liitteet  
 

Jakelu Seurantakomitean jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit 
         
 

Tiedoksi Euroopan komissio 
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